dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

1-
8/154/215

2-
6/152/215

3-
7/153/215

4-
9/155/215

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OUEHKM

MY
rOpoOACKOro
oKpyra XviMKu
MO Toprosbii
ooM "XMKun"

MY
roOpoACKOro
OKpyra XviMKu
MO Toprosbin
aom "Xumkn"

MY
ropoAcCKOro
okpyra XviMku
MO Toprosbin
oom "XuMkn"

MY
rOpoOACKOro
oKpyra XvMKu
MO marasuH
Ne36 "ToBapbl
ona neten"

CBepeHunn

KptokoBa OkcaHa BnagnmuposHa

004335

25.04.2008

HaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

O61beKT oueHKMN, HanpasseHue
KBannduUKaLMOHHOro aTTrecrata

He>XXunsioe nomMelleHne obLien nnowanbio
410 KB.M.,pacnosIoXKeHHOro no
agpecy:MO,r.Xumkn,np.l0bnnenHein,a.60

HeXnioe nomelleHne obuien naowanbto
806,5 KB.M.,pacroslo)KeEHHOro ro
agpecy:MO,r.Xumkun,yn. Kyapssuesa,n.4

HeXunnoe nomelleHne obuien naowanbto
1401,9 kB.M., pacrosioXXeHHOro no
agpecy:MO,r.Xumkn,yn.MponeTtapckas, .11

He>Xxunsioe noMelleHne obLien niowanbio
375,3.KB.M.,pacrnosioXKeHHOro no
agpecy:MO,r.Xvmkn,lMp.Mupa,n.13/7

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



5-
11/157/215

6-
12/158/215

9/15

MY
rOpPOACKOro
oKpyra XviMKu
MO Toprosbin
OoM "XMKun"

MY
rOpoACKOro
OKpyra XviMKu
MO Toprosbin
aom "Xumkn"

00O "MNPECTO-
PYCb"

OAOQO "HINO
PycbTex"

18.06.2015

18.06.2015

30.06.2015

23.03.2015

HeXXusoe rnomelleHne obuien naowanbto
148,3 KB.M.,pacnosI0O>KeHHOro no
apgpecy:MO,r.Xumkun,yn.MockoBckas,n.32

HeXXusoe rnomelleHne obuien naowanbto
430,2 KB.M.,pacrosioXXeHHOro no
agpecy:MO,r.Xumkn,yn.flnorona,n.8/2

ABVXMMOE nMyLecTBo :06o0pyaoBaHne B
Konn4yecTtse 29 eamnHuny,

HMA "MporpaMMHbI MPOAYKT
"OnepauymnoHHasa cuctema Astra Linux
Special Edition"

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



