Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Крюкова Оксана Владимировна 004335						
					25.04.2008			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		1- 8/154/215	МУП городского округа Химки МО торговый дом "Химки"	18.06.2015	нежилое помещение общей площадью 410 кв.м.,расположенного по адресу:МО,г.Химки,пр.Юбилейный,д.60	рыночная		
2- 6/152/215	МУП городского округа Химки МО торговый дом "Химки"	18.06.2015	нежилое помещение общей площадью 806,5 кв.м.,расположенного по адресу:МО,г.Химки,ул. Кудрявцева,д.4	рыночная				
3- 7/153/215	МУП городского округа Химки МО торговый дом "Химки"	18.06.2015	нежилое помещение общей площадью 1401,9 кв.м., расположенного по адресу:МО,г.Химки,ул.Пролетарская,д.11	рыночная				
4- 9/155/215	МУП городского округа Химки МО магазин №36 "Товары для детей"	18.06.2015	нежилое помещение общей площадью 375,3.кв.м.,расположенного по адресу:МО,г.Химки,Пр.Мира,д.13/7	рыночная				

5- 11/157/215	МУП городского округа Химки МО торговый дом "Химки"	18.06.2015	нежилое помещение общей площадью 148,3 кв.м.,расположенного по адресу:МО,г.Химки,ул.Московская,д.32	рыночная
6- 12/158/215	МУП городского округа Химки МО торговый дом "Химки"	18.06.2015	нежилое помещение общей площадью 430,2 кв.м.,расположенного по адресу:МО,г.Химки,ул.Гоголя,д.8/2	рыночная
9/15	ООО "ПРЕСТО- РУСЬ"	30.06.2015	движимое имущество :оборудование в количестве 29 единиц	рыночная
1	ОАО "НПО РусБИТех"	23.03.2015	НМА "Программный продукт "Операционная система Astra Linux Special Edition"	рыночная